ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số : 259/QĐ.UB
	Lào Cai, ngày 07 tháng 12 năm 1996

QUYẾT ĐỊNH
VỀ GIÁ BÁN VÀ GIÁ CHO THUÊ BĂNG GHI HÌNH TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH LÀO CAI
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994;
Căn cứ nghị định số 48/CP ngày 17.12.1995 của Chính phủ về việc lập lại trật tự các hoạt động văn hoá và dịch vụ văn hoá;
Xét đề nghị của Sở văn hoá thông tin thể thao và sở Tài chính vật giá về đề nghị giá bán và cho thuê băng ghi hình trên địa bàn tỉnh Lào cai,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1 : Nay quy định giá bán và giá cho thuê băng ghi hình trên địa bàn tỉnh Lào cai như sau:
- Giá bán :
+ Băng ca nhạc (cả Karaoke) chọn lọc : 40.000 đ/băng
+ Băng ca nhạc (cả Karaoke) thường : 35.000 đ/băng
+ Băng phim chuyện lể dài tập : 28.000 đ/băng
- Giá cho thuê :
+ Băng phim truyện : 2.000 đ/băng/ngày đêm
+ Băng ca nhạc : 3.000 đ/băng/ngày đêm.
Điều 2 : Trường hợp có biến động về giá băng gốc (băng trắng) sở Văn hoá thông tin thể thao được phép điều chỉnh giá bán và giá cho thuê băng cho phù hợp với tình hình thực tế có báo cáo về tỉnh và Sở tài chính vật giá.
Điều 3 : Các ông Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc sở Tài chính vật giá, Giám đốc Sở Văn hoá thông tin thể thao, Giám đốc sở Thương mại du lịch, Cục trưởng Cục thuế tỉnh, Cục trưởng cục quản lý vốn và tài sản, Trung tâm phát hành phim Lào cai và các ngành đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ,
- TT.tỉnh ủy, HĐND, UBND,
- UBND các huyện, thị xã,
- Lưu : VT-TM-VX-NC.
	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI